
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4276737 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

4 250 000 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k prodeji rodinný dům ve vyhledávané obci Buchlovice.
 Dům prochází rozsáhlou rekonstrukcí dle fotografií, kde také
můžete sledovat stav rekonstrukce.
Již je dokončena střecha z pálené krytiny se zateplením stropů,
rozvody elektřiny, připraveny sádrokartonové příčky. Spousta
stavebního materiálu je k dispozici již v ceně domu.
Dále jsou vyměněna všechna okna za plastová tříkomorová včetně
vstupních dveří.
V 1NP jsou dvě místnosti + vstupní chodba a v 2NP je dispozice
3+1 a velká terasa směrem k hradu Buchlov.
 V přízemí směrem do dvora jsou dále tři obytné místnosti,
Hospodářské prostory s průjezdem do zahrady a ve dvoře garáž.
Zastavěná plocha je 300m2 z celkové plochy pozemku 1819m2.
Zahrada je z této  plochy 900m2, zbytek nádvoří. Půdorysy jsou
přiloženy ve fotogalerii, stavební dokumentace bude k nahlédnutí.
Nemovitost je podsklepená a připojená k plynovodu, vodovodu,
veřejné kanalizaci a elektřině.
V tomto stavu, v jakém se nachází je rekonstrukce pozastavena a
prodává se.
Na nemovitosti vázne věcné břemeno na dožití jedné osoby. Více
info při případné osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4276737
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 11.09.2024
ID zakázky v RK: 1334
Budova je z: Cihla
Plocha pozemku: 1819 m2
Užitná plocha: 230 m2
Zastavěná plocha: 300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Kubina
Tel:

+420608313335
Email:

r.kubina@leoreal.cz

LeoReal spol. s r.o.
Tel:

Adresa:

Blatnická 4219/4, 62800

Brno-Židenice
Web:

www.leoreal.cz


